
Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushiis

Op5tina Mamu5a - MuniciPalitY

02 Nr.,t'ltit
Me 30.11.2(
Mamush€

,/{a') )v<_

3,:. 2 /{
te nenit 58 te Ligiit pdr Vet€qeverisjen Lokale Nr,Q3lI-*-. l:-'.- -

nun€s s€ Mamushe, t€ dat€s 01.i2,2008 Kryetari i Komunds se Mamush0s

VENDIM
Pages€ Kontrat6 mbi veP€r

het k€rkesa e Dreitoris€ s€ Sh€rbimeve Publik pdr pagesEn, sherbim i
realizimit te projekteve,kontraktuar kontrate mbi vep€r Erding Morina si Kontrollimi i

ne vlere pre 250 euro.

II

NE

Statuti td
bie kete

Mjete
Nr.03-KM

Malldrave
25.1r.2016

1d lejohen per pagese jane te dedikuara pdr pages€n sipas kontrates

bto at.oi.o:,zoto per periudhen 01.03.2016 deri 31,12.20t6.

ilI
n€ fial6 do te merren nga Drejtoris€ sd Sh€rbimeve Publike nga kategoria e 

.

he sh€rbimeve ne vlJre prlj il50 euro sipas zotimit nr' 193883/2016dt'

Ky ve imi hyn€ n€ fuqi menjeher€ pas n€nshkrimit te tij

Me k€tO ve dim t€ njoftohet
rise se Drejtorise Sheebimeve Publike;l.Drejt

2.Palev
3. nit i pagave dhe

4.Arki



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush€s

0p3dn; Mamuia - Municipality 0f'Marmrsa

bie kdt€

VENDIM
Pages6 Kontrat€ mbi vePEr

t k€rkesa e Drejtorlise s0 Shtirbimeve Publik per pages€n' shdrbim i

kontraktuar -. k";;;;- *fi u.pe, ttd; M;il si sigurimi i objet<teve publike' n0

vlere Prej 150 euro'

II
Mjete qe lejohen Plr qag-ese j',"ale dedikuara pdr pages€n sipas kontrates

Nr.01-5/2016 dt.01 '0220t6per periudhe" of 'OZ'zOiO atti 31122016'

III I- .

Mjetet ne fiale do t€ merren ngu'b-r.ltorise s€ sherbjmeve Publike nga kategona e

Mallerave dhe sh.rbimeve n€ vlere prq 150 euro ti;;; zotinit nr' 19390012016dt'

25.Lt.2016

ozNr/$lo
Me 30.11.2016
Mamushd

t*,i;t:?;;;;' ;il^-"].'e' te dat€s 0r '12'2008 K

Ky vendimi hyn€ nd fuqi menj€her€ pas n€nshkrimit te dj'

nioftohet
nrli,otite Sherbimeve Publike;

3.Departamenit i

4.Arkiva

pagave dhe

Me kete vendim t€

l.Drejtorise s€

2.Pal€ve;

M



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga BelediYesi - Komuna e 
"t '

ofStina Mamu3a - MuniciP?lrtv; '.,,

s2Nr4tLta
Me 30.1t'2016
Mamushe

NE bazd t€ nenit 58 te Ligjit

Statuti t€ Komun€s se Mamush€'

bie ketd

VENDIM
Pages€ Kontrat6 mbi veP€r

I
Aprovohet kerkesa e Drejtoris€ sd Shdrbimeve

kontraktuar -. t ont'iuit'nlli utpetirfan Sala si Sigurimi i

100 euro.

Publik Per Pages€n, sherbim i

objekteve Publike, n€ vlere Prel

II
Mjete q0 lejohen per pages€ jT',lt dedikuara pOr

Nr.02-S/2016 dt'01 '02'2016 pdr periudhen 01'02'2016

pagesen siPas kontrates

deri 3 l.12'2016'

III 1L

Mjetetnefial€dot€merrenngaDrejtorises,'l,':,':.vePublikengakategonae
Mallerave dhe sh€rbimeve ne vlere prej i00 euro sipas zotimit nr' 193913i2016dt'

25.r1.2016

Ky vendimi hynd nd fuqi menj€her€ pas n6nshkrimit t€ tij'

Me kdt€ vendim t€ njoftohe"^- 
i.Or":toris€ s€ Drejtorise Shdebimeve Publike;

2,Pal€ve;
3.DePartamenit i Pagave dhe

4.tukiva

Kryetari i Kom h€s



Republika e Kosovis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

MamuEa Belediyesi - Komuna e Mamushit', ,

Op5tina Mamu5a - Municipality Of M"*iig1:r:': r::

02 Nr. -16
Me22l1112016
Mamush€

t\JL

Nd baz€ t6 nenit 58 te Ligiit pdr Veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82.7 td

Statutit td Komunes se Mamushe, te dates 0l,12.2008 Kryetari i Komunes se Mamushes

bie kdt6:

VENDIM
Shfryt€zim i mjeteve p6r inicim procedure

I
Aprovohet kdrkesa e Drejtoris€ s€ Sherbimeve Publike, per shfrytzimin e mjeteve

nga projektit 'Ndertimi i murit mbrojtes perglate Terrnje", ne inicimin e procedures per

furnizim me zhavorre - gure .

II
Mjetet qe lejohen per shfryt€zim - 'Ndertimi i murit mbrojtes pergjate Termje".

ne shumen prej 9258.40 €.

III
Mjetet ne fiale do te merren nga Drejtoria e Sherbimeve Publike nga kategoria e

projekteve kapitale num0r 1016261 l80l4l 43597 10451.

Iv
Ky vendim hyn6 ne fuqi menjtiherd pas nenshkrimit te tij.

Me kOt€ vendim t€ njoftohet
1. DrejtorisE sE Sherbimeve Publike ;

2. ZyrEs sd prokurimit;
3. Drejtoris€ se Financave
4. Zyrtait Kryesor Financiar si dhe

5. Arkiva
Kryetarii omunes ushes

o



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s
OpStina Mamu5a - Municipality Of Maniusa

Statutit t0 Komun€s s€ Mamushe, te dates 01.12.2008 Kryetari i Komunes s€ Mamushds
bie kdte:

VENDIM
Pune shtese

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtoris€ se Sherbimeve Publike, per lejimin e puneve

shtese dhe shfrytzimin e mjeteve nga Projektit "shgjerimi i ures ne rrugen Mamushe-
Smaq".

II
Mjetet q€ lejohen ptir shfrytezim perpune shtese jane ne shume prej 2137.70 ose

l0 %o nga vlera e pergjithshme e projektit.

III
Mjetet n€ fiald do t€ merren nga Drejtoria e Sherbimeve Publike nga kategoria e

projekteve kapitale num€r 1016261 180141 4359910451.

ry
Ky vendim hyn€ nd fuqi menjeher€ pas n€nshkrimit te tij.

Me k€te vendim t€ njoftohet
1, Drejtorise s€ Sherbimeve Publike I

2. ZyrEs sC prokurimit;
3. Drejtoris0 se Financave
4. Zyrtarit Kryesor Financiar si dhe

5. Arkiva



Republika e Kosov€s _ Kosova CumhuriyetiRepubtika Kosova _ n.punfi.iiXorono
Mamuga Beledivesi _ Komuna e MamushisOp5tina Manru5a _ Municipatity oiMamusa

te romuTlsifn'ffln':,',::""H.Jlff;fr,U:,,,;;iffir:_), 
9:11_040, nenir 82 td sratutitnunds sd Mamushds bi" kr*l "'*'',,,

VENDIM 
,n,,, ,.,,

Sh€rbime t6 kontraktuara pir

Neni I

Aprovohet.*€rkesa e Drejtoris€ per Arsi n dfrHm* me konrratd" or.rnli#a"iine.in Hysnij: ea

Neni2

Shtator,.Tetor Dhe Nentor 2016 nEpagesd eshte ne vlerd prej 1,26L20 e .(93991). ' '-J ')'

Ky vendim hyn6 n€ fuqi menj€h.rnTilt;," 
e ninshkrimir

Me kete vendim njoftohet :o Drejtoria p€r Arsim dhe Shkenco Drejtoria pdr Buxhe, Ofr" effi^o Arkiva



Republika e Kosovis _ Kosova CumhuriyetiRepublika Kosova - Republic oit<orono

Mamuga Beledivesi - Komuna e Mamush.sOpStina Mamu5a _ Municipalify Of Mamusa

N€ baz€ 
" 

n"l',:.58 te Ligiit p€r vet€qwerisjen Lokare 
)r. _0:?_040, nenit 82 trj statutit

td Komunes sd Mamushe, te aateJoi .\).2oos kt;;iljilffi;;, 
se Mamushds bie ketd:

VENDIM
Sh€rbime t€ kontraktuara

r, . 
Aprovohet kdrkesa

ilffiffi.r me kontratdn

Neni2

ne te dedikt
hdsejt,n;il!:;H?l,lilJ",llii:J,ril;i:1,r?,;:;:shurnen
merren nga prgrami Arsimi Fillor (93391i.

Ky vendim hyn€ nE fuqi menj6h..nl!l'J,r" e ninshkrimit

Me kete vendim njoftohet :o Drejtoria p€r Arsim dhe Shkenco Drejtoria pdr Buxhet dh, Fi;;;;uo Arkiva

Kryetari i Komun€s s€ Mamushds



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipalify Of Mamusa

02 Nr. 6
Me22
Mamushe

Nd baze tC nenit 58 te Ligjit per Vetdqeverisjen
Statutit td Komun€s sd Mamush€. te dat€s 01.12.2008
bie kdte :

VENDIM
Shfryt6zim i mjeteve pdr inicim procedure

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtorisd se Sherbimeve Publike, per shfrytzimin e mjeteve

nga Projektit "Shtrimi i rrugeve Huniyet dhe Askerme kubeza betoni", ne inic.imin e
procedures per furnizim me kubeza betoni.

II
Mjetet qd lejohen pdr shfrytezim - "Shtrimi i rrugeve Hurriyet dhe Askerme

kubeza betoni" ne shumen prej 6181.60 €.

ilI
Mjetet n€ fial6 do tE merren nga Drejtoria e Sherbimeve Publike nga kategoria e

proj ekteve kapitale num€r l0 I 626 I 180 1 4 I 43 597 / 045 | .

IV
Ky vendim hynd ne fuqi menj€herd pas ndnshkrimit te tij.

Me kete vendim te njoftohet
1. Drejtorise se Sherbimeve Publike
2. ZyrEs sE prokurimit;
3. Drejtorise se Financave
4. Zyrtarit Kryesor Financiar si dhe
5. Arkiva



Republika e Kosov€s _ Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

M:Tufu Betediyesi - Komuna e Mamushds iop5tina ruamu5a - Municipaiiry-oiilr.u"u

e..L.

taahhtiiit numarafl ise 2016/2100 , traahhrtij
Kalan btitge 6,Ig7,60 € ,

verilen tarih 02.02.2076, dir.

Saygilanmzla,

reniu:paTE7.*
27.77.2076W {!-snet taox

BEI(O/ THROUGTT:

Ytnt'- roxorunr@



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti - Republika Kosova - Republic of Kosovo

MAMU$A nnlntiynsr - oMLTNA E MAMUSHts - opSrINA MAMUSA - MUNIqIPAL,oPIyIAMUSA

02 Nr. /' 6 'rc

Me 16.11.2016
Mamush€

NE bazE te nenit 58 te Ligjit
Statutit td Komun6s sd Mamushds. td

k6t6 :

-/o

VENDIM
PEr shfrytdzimin e mjeteve td mbetura

I
Aprovohet k€rkesa e Drejtoris6 sd Sh€rbimeve Publike t€ Komun6s sd Mdmushds,, pdr

shfrytdzimin e mjeteve t€ mbetura nd shumen prej 6,700.00 euro nga projekti kapital
.,NDERTIIvII DHE AsFALTIMI I RRUGES MIIUuSnE.SMAQ.AUTOSTRADiJ''. FAZA E DYTiJ''

II

Mjetet qi lejohen p€r shfrytdzim i dedikohen blerjes sE gurit ti thyer i cili do td Shtrohet nd

rrug0n e njijtd si nd projektin e lart6cekur.

m

Mjetet n€ fiali do t€ merren nga Drejtoria e Shirbimeve Publike nga kategoria e projelrteve
kapitale nr. 1 0/626/1 801 4/31 230/40996/0451, zoti mi N r, 201 6-2001 I

TV

Ky vendim hyn nd fuqi menjdher€ pas ninshkrimit te tij.

Me kdt6 vendim do td njoftohet:

1. Drejtoria e Sherbimeve Publike;
2. ZyraeProkurimit
3. Drejtoria e Financave
4. Zyrtari Kryesor Financiarsi dhe
5, Arkiva

Arif Bii
Kryetar



Republika e Kosov0s - Kosova Cumhuriyeti

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s

Op$tina Mamuiia - Municipality Of Mamusa

/6

Saygde{er,

Komu Hizmetler Mi.)dilrti)rti)ni)n bu ytl gergektegtirilmig oldugu "Momttgo-Snoag-Otoban

yolunun asfalt dogeme-lt-nci ogamo " genel proiesi ve ek iglemler tanamlonrn6ilr, b'u

proje finans plon|amastnda plonlam6 oldugumuz mtktar tamamtyla harconamam$ttf'

oyrrco bu yolda goltgmolartn tamomlonmag igin doho goltgmolaro ihtiyag vardtr' Bu

konftlaro doyanorok soytn belediye ,bagkontmndon kalmq olon biltgeyi kullonmak igin

gal6mololn veyo tedarikin yopilmost t'gin kdrdr almastnt talepte bulunuyoru'2,

Kolan biltge 6,700 € , taohhilUt numoros ise 2016/20078 , taohhi)ii verilen tarih

03,05.2075',dir,

Saygtlanmzla,

1o.\ c-;-.-*n

1

--. :- llr ->L--'-#*-

TARhI:DATNIE,:

- 

!...'- 
tlKH-SbP/!6-,924 - . .- - . .. tr.-v,t-REFERANS:REFERENC-EI

ffiv pEwz,q/to: cn AFif BUTUC. MemUSa tseleOtYe EaiKan, I vv ' i V \

CCr

KiMfu{ ONERISIYLE/ PERMES /

PR-EKO/ THROUGH:

-xhuonxnrGA 
/OD/FROM: sn.Aarm MORINA' Kamu tiizmeuer tnusuru /kn'l i i I

- -

I istem ,/'| i I.-L""



REpUBLIKA E KosovEs __Kosove CumHunryerrRepuetrxn Kosova _ REpuBLtc oF Kosovo
Manltuge

OpSrrruR .Beleotyest- Konaurua e MamusHEs
MAMUSA - MurrrrcrplLtry oF ilMi;;

02 Nr. -t6

Me 16.11.2016
Mamush6

Ne baze t6 nenit 58 te.!ig,ilp6r vet.qeverisjen Lokal. *.. oii_,,,,,,,,, 
;:F

5:::.Ygushds, te aates or.rj.zi,os' nenit ?s h,r^tu^c ^'09: 
n i Str[tutit

il."dfi il,,1fi ,xn:nt*t,*n*??:r_xi"fi };-ff i^!,r:,r,,,ill|T!ilH'jlTltdrt^i::#;r?n*;mix*i#:rtT:jl,,rffi ;JiikJ"fi .l,'fl n[l'r0 4 /r_ -23 j, r i gj in Nr o sn_o o s an. d ff n';.i, )i, :fl i Xi;;|]rfl*ffi ,o5 fl}ff ::ilru]ru[ fr;

VEN
PEr tejimin e procedur€s

IAp-rovohet k€rkesa e z. AgimMorina - Menaaxher i p.rojektit, pdr lejimin e procedu
f ,:lfiffi "[,:","l;:,',Trui*4ri:idryii,;i?',5"h'fJ,!"#Hilffi .',:.:;
3 ffi :[:lH;, A "li;.l.l, i':l"t* it* 1J :i ;,i i i 

I,l^i #-iffi H.l# :ifi X; ;
DHE ',A'KER', ME KuBEzA ,ii ,.io*,ii. ,.1

numdr rendor td prokurim n, azili,t&)iii,slpas procedurds sd prokurimit te udhehequr

II

s€LVlamushes se pas ndnshkrimit te ketii vendiLPP-sd n€ lidhje me pundt ,fr"rJig p.,":.f.i,

III

Njoftohet zyra e

tjil: " 
n,ojn€

prokurimit td Komunes
procedurat ligjore sipas

DIM
pa publikim t6 kontrat€s

Arif Biit

pa
n2

Tt'

Kyvendim hyn nd fuqi menj6her6 pas n€nshkrimit t6 tij.
Me kdtd vendim do t6 njoftohet:

I(ryetar i K



Republika e Kosovds _ Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosove _ Republic of Kosovo

]W.lmu+a Belediyesi - Komuna e Marnush6sOp$tina Mamu5a - rUuni,cipatry Oiil;;rr"

o4J1;lol6-
KH-Shrr/ i

sn, Agim "Hiirriye@,n-i

Saygdefier,

"Harriyet ve Asker sokaklortna kitit tag dogeme " proje gozetimcisinden ormt$oldujum 31'10'2016 tarihti rapor nr,03'2/2076 ve igremreri yapon girketen armtg ordugum24'10'2015 tarihli istemlerde, yukortdo sozu ge'9en proienin ek igremteri %j.0 drzfierinde,yaptrmast gerekgesiyre, saytn betetliye ba,gkantmrzdan karar arrp bu isteminonoylo n ma sr n t to I e p ed iyoru z,
iglemlerin spesifikasyonund g6re igremrerin ek defieri 2,707,73 €' dur, projenintoohhtit numorost 2016/21000, verilig torihi ise, 02,02,2016, dir
Saygilanmla,

:DATE/A:W
ERISTYLE/MMES /

PREKO/ THROUGH:
EN/NGA /oDMoM;-

xoNunr@ r;



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamush€s
Op5tina Mamu5a - Municipalify Of Mamusa

ozNr.4oi ne
Me 14.11.2016
Mamushe

N€ baz6 t6 nenit 58 te Ligjit pdr Veteqeverisjen
te Komunds sd Mamushd, te datds 01.12.2009 Krvetari i

Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 te Stahrtit
Komunds se Mamushes bie ketd:

VENDIM
Pagesd e lehonave

Neni I
Ne bazd te Vendimit t€ Kuvendit Komunal Nr 0l_016_14 te dates 30.04.2014, plr

--_'t l.'-'perkrahjdn e lehonave nd Komunen e Mamushes n€ shumen prej 100 €, ngakategoria mallraL dhe
sherbime, n6n-programi zyrae Kryetarit (16014) ne vler€ p."1 too.oo e.

Neni 2
Mjetet q€ lejohen p€r pagesd jane t€ dedikuar lehonave sipas listes:

Neni 3
Ky vendim hyni nd fuqi menj6her6 nga dita e ninshkrimit

Me k€td vendim njoftohet :

o Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa
r Drejtoria e Administrat€s sd pergjitheshme
o Arkiva

Nr Emri dhe Mbimeri Xhirolloqaria Shuma OL
I Sibel Taqi 1705003031406184 100.00) Bahar Mazrek 1s020s0001898606 100.00

Hatman Mazrek 202800009s893196 100.00
4 Melek Krasniei r70s003031r80465 100.00
5 Elvan Morina 1911957501021152 100.00
6 Sercan Taci 1705003031541984 100.00



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti

Mamuga Belediyesi - Komuna e -l-
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Marfitisw-lzlazi'ta'"

= t-tr7-
02 Nr. 16

Me 14.11.2016
Mamush€

N0 baz€ t6 nenit 58 te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82!2rc

Statutit t€ Komun€s se Mamushe te dates 01.12.2008, nenin 22reLiglitNr. 03/L-147 pilr
pagat e N6pun6sve Civil te Republikds sd Kosovds, si dhe ne nenin 21 te Rregullores lrtrr.

33-DO13 per shtesat nE page dhe kompensime tjera td ndpun6sve civil, Kryotari i

Komunes sd Mamush€s bie kete:

VENDIM
Per

Shperblimi i pervjetorit (iubile)

Neni 1

Aprovohet Kerkesa e Zyres se Personelit per shpreblimin e pervjetorit fiubilar) per 10

(dhjete) vite pune pa nderprerje ne Komunen e Mamushes'

Neni 2

Nenpunesit qe shperblehen sipas nenit 1 te ketij vendimi jane:

1. Derya Kazaz- Menaxhere e personelit;

2. Erol Morina - Shef i Sektorit ne DAKRS;

3. Gazmend Gashi - Menaxher i Prokurimit;
4. Ytiksen Topoyani - Shef i Sektorit ne DSHP;

5. Ylber Kastrati - Shef i Sektorit ne DAP dhe

6. Usein Bilibani - Koordinator i Inspeksionit DSHP

Neni 3

Shuma per pagese eshte nga paga mesatare ne sherbimin civil prej 374'23 iepel 25o/o' t>

saj pra qS.Ss € per secilin, t 
".r. 

mjetet merren nga Drejtorite perkatese ne te cilen

punojne nenpunesit civil.

Neni 4

Ky vendim hyne ne fuqi me nenshktimin e ketij Vendimi'



02 Nr. -16
Me 08.ll.2016
Mamushe

Republika e lKosovis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga
Op5tina

Beltediyesi - Komuna
MarnuSa - Municipali

'^i /

Nd baze te nenit 58 te Ligiit per Veteqeverisjen Ld'R1il61{fii
Statutit te Komunes s€ Mamushe te dat€s 0l .12.2009 . neneve

/(

u 1€
,2rc

dhe 6 le U.A.

ushes

,i

\/ENDIM
zglatjen e Mandatit tre Drejtorit6 t6 Gjimn azit qAtatiirk"

Neni I

Pas hapjes se Konkursit te DAK, dhe interesimit shume te ulte te konkurrimit, I zgjatet
Mandati i Drejtorit aktual te Gjimna:zit "Atatiirk" edhe me se shumti per 6 (gjashte) muaj
nga data e perfundimit te mandatit.

Neni 2

Po ashtu Obligohet DAK qe brenda dispozitave ligjore te shpall konkurs te li per
rekrutimin e pozites se Drejtorit te G.iimnazit "Atattirk".

Neni 3

Ky vendim hynd n€ fuqi nga data02.11.2012 dhe vazhdon sikurse esht€ parapard me,
U. A. nr. 312009 te MASHT t€ dat€s 09.02.2009.

n€s s€
$-

nr.312009 te MASHT, Kryetari i Komun€s s€ Mamushds bie ket€:



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti - Republika Kosova - Republic of Kosovo

02 Nr. .l( / -16

Me 07.11.2016
MamushE

Nd baz6 td nenit 58 tE Ligjit p6r Vet6qeverisjen LokalSTIr.- v rv, rrvlur

StatutittE KomunEs s6 Mamushds, tE dates 01.12.2008 nenit 35, paragrafi 2pika2,4 tELi6,iit
pdr Prokurimin Publik td Republik€s se Kosov€s Nr. 04lL-042,, i ndryshuar dhe plotdsltar lne
ligiin Nr, 04lL-237 ,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligin Nr. 05/L-092 Kryetari i Komun€s se Mamustr€s
bie ket€ :

VENDIM
PEr lejimin e procedur6s pa publikim t6 kontratds

I
Aprovohet kdrkesa e Menaxherit td Projektit per lejimin e procedur€s pa publikim t€
kontrat€s ne vlere prej 5,40.00 € e cila ka t€ bejE me pun€t shtes€ td pa parashikuara ne
vler€n: ndn l0o/o t€ projektit me titull "FuRNrzrMr ME pAJrsJE ru.roxrsonn - KARRTcE DENTARE" -
turENDEn, sipas procedures s€ prokurimit te udh€hequr me num€r rendor t€ prokurimit:
626n6/026t136,

II
Njoftohet zyrae prokurimit t€ Komunds s€ Mamushds se pas n€nshkrimit t€ k€tij vendirni
mund t€ fillojnti procedurat ligjore sipas LPP-s€ ne lidhje me pun0t shtes€ t€ projektit n€

f ale,

III

Ky vendim hyn n€ fuqi menj6herd pas ninshkrimit t6 tij.

Me kdti vendim do tE njoftohet:

l. Menaxheri i Projektit;
2. Pundkryesi;
3. Pala
4. Zyra e Prokurimit
5. Arkiva

Y

(



02 Nr/cc -16
Me 01.11.2016
Mamush€

Ne baz€ te nenit 58 te Ligiit p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr;
Statuti te Komun€s sE Mamushe, te datOs 01 .12.2008 Kryetari i
bie kete

Komun€s se Mard

VENDIM
Pages€ Kontratd mbi vep0r

I
Aprovohet k6rkesa e Drejtoris0 s€ Sh€rbimeve Publik p€r pagesdn, sherbim i

kontraktuar me kontrate mbi veper Kujtim Berisha si Mirembajtes te mrgeve pasturist, n€

vlere prej 250 euro.

II
Mjete q€ lejohen per pagese jane t€ dedikuara p€r pages€n sipas kontrates

Nr.10/2016 d1.03.10.2016 pOr periudhen 01 .10.2016 deri 3 I .12.2016
III

Mjetet n€ fial€ do td merren nga Drejtorise se Sherbimeve Publike nga kategoria e

Mallerave dhe shdrbimeve n€ vler€ prej 250 euro sipas zotimit nr. 16898l12016 dt.
01.11.2016

Ky vendimi hyn€ n€ fuqi menj€here pas n€nshkrimit te tij.

Me kete vendim t€ njoftohet
LDrejtorise se Drejtoris€ Sheebimeve Publike;
2.Pallve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

W ,Ko



Republika e KosovrSs - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushis
Op5tina Mamu5a - MunicipalityO{MamiiSa' "

oz Nr.F -ro
Me 03.10.2016
Mamush€

Ne baz€ t€ nenit 58 te Ligjit p€r
Statuti te Komunes s€ Mamushe. te
bie ket€

l)f 4( 11^ t53
Vet€qeverisjen

dat€s 01 .12.2008 Kryetari i Komunds se Mamush€s

VENDIM
Pages€ Kontrat€ mbi vep€r

I
Aprovohet kdrkesa e Drejtorise s€

kontraktuar me kontrate mbi veper Ilir Shala
prej 250 euro.

Sherbimeve Publik p€r pages€n, sherbim i
si Mirembajtes te mrgeve pastruist, ne vlere

T
Mjete qd lejohen per pages€ jane t€ dedikuara p€r pagesen sipas kontrates

Nr.1212016 d1.03.10.2016 p€r periudhen 01 .r0.2016 deri 3 r.12.2016.

III
Mjetet nd fial€ do t€ merren nga Drejtorisd s€ Sh€rbimeve Publike nga kategoria,;

Mall€rave dhe sh€rbimeve ne vlere prej 250 euro sipas zotimit nr.1690091201r5 dt.
01.11.2016

Ky vendimi hyn€ n€ fuqi menj€her€ pas n€nshkrimit te tij.

Me k€t€ vendim te njoftohet
I .Drejtorise se Drejtorisd Sh€ebimeve Publike;
2.Pal6ve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva



0z Nr.$[-to
Me 01.11.2016
Mamush€

Nd baz€ te nenit 58 te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale Nr
Statuti t€ Komunes se Mamush€, te dat6s 01 .12.2009 Krvetari
bie kete

Republika e Koso,vis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosoya - Republic of Kosovo 

i

Mamuga Belediyresi - Komuna e Mamqs_be-s_ ._..,.-

Opitina Mamu5a - Municipality Ofi,Mamusa ,.,, ,,

Nc:, i'lr
8 /c

t/\ T'/(
i Komunes s€ Mamush€s

VENDIM
Pages€ Kontrat€ mbi vep€r

I
Aprovohet kerkesa e Drejtoris€ s€ Sherbimeve Publik p€r pages€n, sh€rtrim i

kontraktuar me kontrate mbi veper Nexhmedin Shala si Mirembajtes te mrgeve pasturist.
n€ vlere prej 250 euro.

II
Mjete qC lejohen p€r pages€ jan€ t€ dedikuara p€r pages€n sipas kontrates

Nr.l112016 d1.03.10.2016 p€r periudhen 01.10.2016 deri 3 r.t2.20r6.

III
Mjetet n€ fial€ do t€ merren nga Drejtorise s€ Sh€rbimeve Publike nga kategoria e

Mallerave dhe sherbimeve ne vler€ prej 250 euro sipas zotimit nr. 16899712016dt.
01.11.2016

Ky vendimi hyn€ ne fuqi menjeher€ pas ndnshkrimit te tij.

Me k€t€ venldim tE njoftohet
l.Drejtorise se Drejtoris€ Sh€ebimeve Publike;
2.Pal6ve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

Krvetari i
Mamush€s


